MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 162 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº.  600/2014 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

    Aprovar  alterações  no  PLANO  ANUAL  E  PLURIANUAL  DE

CAPACITAÇÃO DOCENTE, da Faculdade Intercultural Indígena/FAIND/UFGD, referente

ao período de 2014, conforme segue abaixo:

   a)  INCLUSÃO  do  professor  Aldrin  Cleyde  da  Cunha  para  cursar

Doutorado;

  b)  EXCLUSÃO dos professores  Antonio  Dari  Ramos,  Maria  Aparecida

Mendes de Oliveira e Eliel Benites.

Profª. Dra. Marlene Estevão Marchetti
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 162 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.